
        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 
TERÇA-FEIRA  05/07/2011        ANO: I Nº: 0066           EDIÇÃO DE HOJE: 01 PÁGINA  

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

Página 1 

    

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE 
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://www.ceuazul.pr.gov.br/ 

 

De acordo com a Lei nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

Arquivo Assinado Digitalmente 
Este documento eletrônico foi assinado digitalmente por 

VICTOR HUGO DE ALBUQUERQUE PISARRO 
Medida Provisória 22002-2 do Art. 10º de 24.08.01 da 

ICP-BrasilAE63A29603D689A75BE4D1C231BC813A22E65BC7 

 
AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL 

 
 
 
RESOLUÇÃO Nº. 20/2011 

 

APROVA A PROPOSTA DE REGIMENTO 
INTERNO DA IX CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE 2011. 

 

 

A Presidente do CMAS de Céu Azul – PR, no uso de suas 
atribuições legais; e 

Considerando a deliberação da plenária ordinária realizada no dia 21 
de junho de 2011, Conforme Ata nº 71/2011. 
 
  RESOLVE: 
 

Art. 1º - Aprovar a proposta de Regimento Interno da IX Conferência 
Municipal de Assistência Social de 2011. 

  

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

 

 

 

Céu Azul, 23 de junho de 2011. 

 

 

 
Ivane L. E. Minuzzo da Silva 

Presidente do CMAS 

 


